
Dz-16.0021.20.2020 
 

                                   

                                           

Uchwała Nr XX/138/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

                     

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o punktową zmianę miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „Marii Dąbrowskiej – Bieńczycka”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478) 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o punktową zmianę miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Marii Dąbrowskiej – Bieńczycka” przy blokach nr 27 i 31 

w os. Albertyńskim, w celu umożliwienia wykonania remontów na istniejących parkingach. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się ze względu na pominięcie w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego istniejących parkingów przy wskazanych blokach, co uniemożliwia wykonanie 

ich remontów. W analogicznym układzie drogowym przy sąsiednich blokach miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego dopuszcza możliwość przeprowadzenia remontów. 

Aktualnie jest to teren oznaczony symbolem ZP10. 


